ピッグファーミングハンドブック注文書

令和   年   月   日

日本養豚事業協同組合 御中

（FAX０３－６２６２－８９９１）

下記の通り注文いたします。

区分         組合員            非組合員

お名前（会社名）

担当者名

電話

ファックス

請求書宛名

送付先

〒

電話

ハンドブックご希望部数

無料配布分

（上限 10部）

有料配布分

（330円／冊）

ベ ト ナ ム 語 版 部   部

中 国 語 版 部   部

英 語 版 部   部

ミャンマー語 版  部   部

合 計   部     部

※区分は該当するものを〇で囲んでください。

※請求書の宛名は「お名前」と異なる場合のみご記入ください。

※送付先が異なる場合には、用紙をコピーのうえ、送付先ごとにご記入ください。

※無料配布分は組合員のみ、合計で 10部までとなります。

※有料配布分は１０部以上で送料サービスとなります。（９部以下：送料 370円）

〒104-0033 東京都中央区新川 2-1-10 日本養豚事業協同組合

TEL 03-6262-8990 FAX03-6262-8991